Fiind această propunere în minoritate, se
enunciă ca conclus verificarea deputatului Nicanor
Frateş pentru cercui electoral al VIII. Gioagiu.

Şedinţa se ridică la 2 oare du, ă amiarji, anun-
ţându-se cea procsimă pe Mercuri 3/15 Aprile la 10
oare înainte de amea<ji.

Şedinţa a IV-a la 3/15 Aprile 1885.
Se ceteşte protocolul şedinţei IlI-a şi se autentică.
Credenţionalele deputaţilor Vasiîiu Damian din

eercul IX. al Zarandului, Vasile Roşescu din cercul
electoral XII al Cluşului, şi loan Danciu din cercul
electoral XI. al Turdei se predau comisiunei verifică
toare :